Федеральное государственное образовательное бюджетное
учреждение высшего образования

«Финансовый университет при Правительстве Российской Федерации»
(Финансовый университет)

ПРОТОКОЛ
«I % » и/О Л 202 £ г. № £Х

Москва

заседания Комиссии по аттестации научных работников

Заместитель председателя - С.П. Солянникова

Секретарь комиссии - А. А. Егоров

Присутствовали: Солянникова С.П., Абрамова М.А., Баранов В.А., Гончаренко Л.И.,
Грузина Ю.М., Егоров А.А., Плотников И.Г., Ручкина Г.Ф., Шатилов А.Б.,
Шманев С.В. (всего 10 из 13, кворум имеется)

Приглашены: заведующий Кафедрой налогов и налогового администрирования
Факультета налогов, аудита и бизнес-анализа Ряховский Д.И.

Повестка дня:

Об аттестации научного руководителя Кафедры налогов и налогового

администрирования Факультета налогов, аудита и бизнес-анализа Гончаренко Л.И.,

объявленной распоряжением Финансового университета от 04.04.2025 № 0069.

СЛУШАЛИ: Егорова А.А. о фактических результатах деятельности научного

руководителя Кафедры налогов и налогового администрирования Факультета

налогов, аудита и бизнес-анализа Гончаренко Л.И., установленных для

соответствующей должности приказом Финуниверситета от 16.09.2016 № 1763/о

ВЫСТУПИЛИ: Солянникова С.П., Ряховский Д.И., Ручкина Н.Ф., Абрамова М.А.

33465

РЕШИЛИ:

Гончаренко Любовь Ивановна соответствует занимаемой должности научного

руководителя Кафедры налогов и налогового администрирования Факультета

налогов, аудита и бизнес-анализа.

За - 9, против - 0, воздержались - 0.

Принято единогласно.

Заместитель председателя
Комиссии по аттестации научных работников (- V С.П. Солянникова

Секретарь комиссии